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Nr postepowania - 45/D/Z8/2021/RWiK

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Regionalne Wodociagi i Kanalizacja Spotka z o.0. w Bialogardzie na podstawie pkt 10.13 SWZ
zawiadamia, ze wplynely zapytania dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji warunkéw zamowienia
w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawe pod
nazwa: ,Sukcesywna dostawa materialéw i armatury wodociggowej i kanalizacyjnej” Nr post¢powania -

45/D/ZS/2021/RWiIK.

Pytanie nr 1:

. PAKIET B — ksztaltki i faczniki (poz. 9-13), zasuwy sferoidalne kolnierzowe krétkie F4 (poz. 1-6) (...)

Czy w zagwarantowaniu zapewnienia od producenta odpowiedniego poziomu zabezpieczania antykorozyjnego
armatury, Zamawiajgcy bedzie wymagat na poswiadczenie wykonywanych w zakladzie producenta powyzszych
badan stosownego certyfikatu wystawionego przez zewnetrzna jednostke badawczo-certyfikujgca? Niniejszy
certyfikat powinien byé wystawiony nie pézmiej niz 24 miesiace przed terminem skladania ofert (w celu
uzyskania potwierdzenia, ze wymagana technologia jest stosowana w czasie rzeczywistym).”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie bedzie wymagal certyfikatu wystawionego przez zewngtrzna jednostk¢ badawczo-
certyfikujacg. Zamawiajacy wymaga zaoferowania asortymentu zgodnie z wymaganiami okreslonymi

w SWZ,

Pytanie nr 2:

JPAKIET B — ksztattki i laczniki (poz. 9-13 )

Prosimy o podanie zakres6w montazowych dla tacznikéw ujetych w zestawieniu w pozycjach 9 -13.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w Zalaczniku nr 1b do Formularza ofertowego nanidosl zmiany w pozycjach

9-13.

Pytanie nr 3:

LPAKIET F — hydrant nadziemny DN80 RD1,5

Zamawiajacy wymaga by hydranty nadziemne byly wyposazone w system monitorowania poboru wody lub
z mozliwoscia jego montazu.

Prosimy o doprecyzowanie w jaki spos6b ma wygladaé mozliwos¢ montazu systemu monitorowania. Gdzie
powinien by¢ zamontowany czujnik oraz czy zamawiajacy wymaga by czujnik nie znajdowat si¢ w elementach
latwo demontowanych przez osoby postronne czyli np. pokrywy nasad (przy tego typu rozwiazaniach istnieje

bardzo duze ryzyko kradziezy czujnika co spowodowaé moze spore straty finansowe Zamawiajacego).
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W formularzu uwzgledniono 84 sztuki hydrantéw nadziemnych — wobec znacznie réznicy cenowej w stosunku
do hydrantu, ktéry zawiera wbudowany w korpus gérny monitoring (zabezpieczony przed kradziezg)
a hydrantem standardowym prosimy (wobec zapisu o mozliwosci zamontowania czujnika w pézniejszy
terminie) o uwzglednieniu w zestawieniu hydrantéw bez monitoringu (z mozliwoscia zamontowania czujnika
w p6zZniejszym terminie przy pomocy serwisu producenta) oraz z monitoringiem.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje zmiany wymagan szczegélowych dla PAKIETU F poz. 1 hydrant nadziemny
dn 80 Rd= 1,5 poprzez rezygnacj¢ z wymogu koniecznosci by hydranty nadziemne byly wyposazone

w system monitorowania poboru wody lub byly z mozliwoscig jego montazu.

Pytanie nr 4:

, PAKIET F — hydrant podziemny DN80 RD1,5

Wymaga si¢ by hydrant podziemny byl wewnetrznie emaliowany. Prosimy o dopuszczenie zastosowania
technologii malowania epoksydowego tak jak w przypadku kazdej innej opisanej w postgpowaniu armatury.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza technologi¢ malowania epoksydowego o minimalnej grubosci 250pm.

Wyjasnienia, stajg si¢ integralna czg$cia specyfikacji warunkéw zaméwienia i s3 wigzace przy skladaniu ofert.

Zamawiajacy informuje, iz powyisze wvjasnienia Zamawiajacego skutkujace zmiana tresci specyfikacji
warunkéw zamoéwienia zamieszczone zostana na stronie internetowej prowadzonego postepowania:
https://www.platformazakupowa.pl/pn/rwik.

Zamawiajacy informuje ponadto, Zze zgodnie z Informacia nr 1 0 zmianie SWZ z dnia 20.10.2021r.
przedluzono termin skladania ofert do dnia 25.10.2021. do godz. 11
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